
VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS JERUZALĖS DARBO RINKOS MOKYMO CENTRAS

INFORMACIJA APIE PRADEDAMUS MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS, NUSTATYTUS MAŽOS VERTĖS PIRKIMŲ LAIMĖTOJUS IR KETINIMUS SUDARYTI
PIRKIMŲ SUTARTIS, SUDARYTAS MAŽOS VERTĖS PIRKIMŲ SUTARTIS 2015 M.

(asmuo ryšiams: Viešųjų pirkimų specialistas Antanas Gabnys, el. p. a.gabnys@mokymas .eu, tel. +370 670 84989 )

Pirkimo objektas Pirkimo būdas,
pasirinkimo priežastys

Numatomos ir
sudarytos
pirkimo

sutarties kaina,
Eur su PVM

Tiekėjo su
kuriuo sudaryta sutartis,

pavadinimas

Pirkimo sutarties
įsipareigojimų

dalis, kuriai
laimėtojas ketina

pasitelkti
subrangovus,
subtiekėjus ar

subteikėjus
(jeigu žinoma)

Elektrinio krautuvo nuoma Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 297,88 UAB „Jungheinrich Lift truck“ Nežinoma
Spaudos leidinių prenumerata Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 142,47 UAB „Lietuvos rytas“ Nežinoma
Dalyvavimas konferencijoje Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 139,00 UAB „Confinn“ Nežinoma
Elektros energetikos darbuotojų atestavimo
paslaugos

Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 1524,60 UAB „Inspecta“ Nežinoma

Maitinimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 7,10 VšĮ Žirmūnų darbo rinkos mokymo centras Nežinoma
Variklio diagnostikos pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.12 p. 50,12 UAB „Transmitto“ Nežinoma
Darbo jėgos atrankų elektroniniuose portaluose
paslaugos

Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 157,30 CV Keskus OU filialas Nežinoma

Konferencijos organizavimo paslauga Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 1112,68 UAB „Alsakis“ Nežinoma
Kompiuterio kietieji diskai Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 199,65 UAB „Adoria IT Group“ Nežinoma
Audito paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 1600,00 UAB „SKS auditas“ Nežinoma
Kalendoriai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p.. 15,90 UAB „Eurobiuras“ Nežinoma
Reklama leidinyje Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 332,92 UAB „Leidybos studija“ Nežinoma
Praktinio mokymo patalpų nuoma Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 463,20 Vilniaus technologijų ir verslo profesinio

mokymo centras
Nežinoma

Techninio aptarnavimo paslauga Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 176,58 UAB „Raitas“ Nežinoma
Konsultacinės paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 6050,00 UAB „Veikmės projektai“ Nežinoma
Transporto priemonės draudimas Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 57,92 UAB „PZU draudimas“ Nežinoma
Dalyvavimas seminare Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 100,43 UAB „Mokesčių srautas“ Nežinoma
Gėlės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 10,50 UAB „Floristas“ Nežinoma



Vertimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 202,38 UAB „Guru group“ Nežinoma
Reklaminių priemonių gamybos paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 12739,25 IĮ „InSpe“ Nežinoma
Reklaminių priemonių dizaino rengimo bei
maketavimo paslaugos

Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 1610,00 Robertas Jakštaitis Nežinoma

Savaitraščio prenumerata Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 58,00 UAB „Apskaitos ir audito žinios“ Nežinoma
Suspausto oro valikliai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 19,20 UAB „Senukų prekybos centras“ Nežinoma
Kasos aptarnavimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 78,20 UAB „Progresyvios technologijos“ Nežinoma
Magnetinės lentos Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 184,48 UAB „Imsema“ Nežinoma
Magnetinės lentos Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 646,79 UAB „Imsema“ Nežinoma
Kasos aparato aptarnavimo paslauga Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 95,59 UAB „New vaision baltija“ Nežinoma
Buhalterinės programos aptarnavimo ir priežiūros
paslauga

Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 5227,20 UAB „Rivilė“ Nežinoma

Gėlės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 15,00 UAB „Floristas“ Nežinoma
Kasko draudimas Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 471,86 AB Lietuvos draudimas Nežinoma
Transporto priemonės draudimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 57,92 UAB „PZU Lietuva“ Nežinoma
Priekabos tento remontas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 63,40 UAB „Vizora“ Nežinoma
Elektrinio krautuvo nuoma Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 297,88 UAB „Jungheinrich Lift truck“ Nežinoma
Transporto priemonės draudimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 450,00 „BTA Insurance company“ SE filialas Lietuvoje Nežinoma
Plytelių klijai Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 103,09 UAB „Baumit Lit“ Nežinoma
Techninė druska Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 31,80 UAB „Vedrana“ Nežinoma

Seminaro organizavimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 250,00 VšĮ „Svarbus žingsnis“ Nežinoma
Pažymėjimų blankai Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 57,00 ŠMM Švietimo aprūpinimo centras Nežinoma
Valymo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 1072,10 UAB „Bss grupė“ Nežinoma
Mokymo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 5212,50 UAB „Galinda“ Nežinoma
Darbuotojų atestavimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 8470,00 UAB „Inspecta“ Nežinoma
Maitinimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 52,33 VšĮ Žirmūnų darbo rinkos mokymo centras Nežinoma
Seminaro organizavimo paslauga Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 210,00 Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija Nežinoma
Pirmosios pagalbos vaistinėlės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 153,50 UAB „Efarmos“ vaistinė Nežinoma
Kopijavimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 10,00 UAB „Ciklonas“ Nežinoma
Apgyvendinimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 60,80 UAB „Ekspetra“ Nežinoma
Vienkartiniai indai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 3,56 UAB „Palink“ Nežinoma
Transporto bilietai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 12,74 UAB „Rokškio autobusų parkas“ Nežinoma
Maitinimo ir aptarnavimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 2000,00 VšĮ Žirmūnų darbo rinkos mokymo centras Nežinoma
Suvirinimo specialistų kvalifikacijos tobulinimas Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 12000,00 VšĮ „Vilniaus Gedimino technikos universitetas“ Nežinoma
Buitiniai prietaisai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 169,86 UAB „Senukų prekybos centras“ Nežinoma
Mokymo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 8677,02 UAB „Ekonominės konsultacijos“ Nežinoma
Lengvojo automobilio priekaba Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 1200,00 UAB „Avtovega“ Nežinoma
Lemputė Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 10,90 UAB „Raitas“ Nežinoma
Mokomieji seminarai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 60,00 UAB „Svarbus žingsnis“ Nežinoma
Maitinimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 158,14 UAB „RA44“ Nežinoma



Pažymėjimų blankai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 115,00 ŠMM Švietimo aprūpinimo centras Nežinoma
Kanalizacijos valiklis Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 15,95 UAB „Makveža“ Nežinoma
Vertimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 143,17 UAB „Guru group“ Nežinoma
Mokomieji seminarai Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 1050,00 UAB „Talent safari“ Nežinoma
Mokymo kursai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 86,88 VšĮ „Energetikų mokymo centras“ Nežinoma
Vaizdo kabelis ir telefoninis kištukas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 15,81 UAB „Senukų prekybos centras“ Nežinoma
Laikrodžiai Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 297,94 UAB „White line styling“ Nežinoma
Indai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 198,93 UAB „Senukų prekybos centras“ Nežinoma
Kavos virimo aparatas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 102,85 UAB „Audores“ Nežinoma
Lėktuvo bilietai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 128,00 UAB „Baltic tours Vilnius“ Nežinoma
Stalo žaidimų rinkinys Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 37,60 UAB „New media publishing“ Nežinoma
Garso ir vaizdo įranga Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 13598,59 UAB „Biznio mašinų kompanija“ Nežinoma
Vairuotojų mokymo įranga Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 9049,59 UAB „Asela“ Nežinoma
Elektrinio krautuvo nuoma Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 297,88 UAB „Jungheinrich Lift truck“ Nežinoma
Transporto priemonių Kasko draudimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 2999,24 AB „Lietuvos draudimas“ Nežinoma
Transporto priemonių TPVCAPD draudimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 346,27 UAB „PZU Lietuva“ Nežinoma
Darbo jėgos atrankų elektroniniuose portaluose
paslaugos

Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 54,45 UAB „Diginet LT“ Nežinoma

Mokymo kursai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 180,00 UAB „Saugas“ Nežinoma
Traktoriaus remontas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 167,43 UAB „Kurt Koenig statybinės mašinos“ Nežinoma
Mokymo paslaugų pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 1600,00 UAB „Metesta“ Nežinoma
Mokymo paslaugų pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 232,00 UAB „Puslapis“ Nežinoma
Reklamos paslauga Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 53,24 UAB „Statyba ir architektūra“ Nežinoma
Raktų pakabukai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 132,62 UAB „3D prototipai“ Nežinoma
Elektrinio krautuvo nuomos paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 297,88 UAB „Jungheinrich lift truck“ Nežinoma
Maitinimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 940,00 VšĮ Vilniaus Žirmūnų darbo rinkos mokymo

centras
Nežinoma

Tekstilės gaminiai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 32,40 UAB „Ilonos audiniai“ Nežinoma
Įvairūs maisto produktai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 200,23 UAB „Maxima LT“ Nežinoma

Vienkartiniai indai
Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 2,32 UAB „Palink“ Nežinoma
Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 16,58 UAB „Senukų prekybos centras“ Nežinoma
Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 3,09 UAB „Palink“ Nežinoma

Įvairūs maisto produktai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 155,28 UAB „Maxima LT“ Nežinoma
Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 27,39 UAB „Maxima LT“ Nežinoma

Gėlių vazos ir vazonai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 19,41 UAB „Vilniaus žaluma“ Nežinoma
Dekoratyviniai patalpų objektai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 73,45 UAB „Senukų prekybos centras“ Nežinoma
Vazoninė gėlė Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 6,60 UAB „Maxima LT“ Nežinoma
Vazoninės gėlės, vazonai ir substratas augalų
sodinimui

Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 192,51 UAB „Senukų prekybos centras“ Nežinoma

Renginio organizavimo paslauga Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 3419,46 TŪB „Verslo vadovų mokymo centras“ Nežinoma
Spausdinimo paslaugų pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 807,86 IĮ „InSpe“ Nežinoma



Spausdinimo paslaugų pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 18,15 IĮ „InSpe“ Nežinoma
Spausdinimo paslaugų pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 775,27 IĮ „InSpe“ Nežinoma
Mokymo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 15596,00 UAB „Progresyvus verslo sprendimai“ Nežinoma

Fluorescentinių dažų pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 18,12 UAB „Art inn“ Nežinoma
Lauko šviestuvo pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 29,64 UAB „Lemona“ Nežinoma
Dekoratyvinio dažymo įrankių pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 120,40 UAB „Decoramentum“ Nežinoma
Santechnikos valymo reikmenų pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 138,47 UAB „Sandomus“ Nežinoma
Manekenas darbų saugos stendui Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 75,00 UAB „Geloma“ Nežinoma
Web adreso domenas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 59,41 UAB „Interneto vizija“ Nežinoma
Motociklo nuomos paslauga Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 332,00 Tomas Rinkevičius Nežinoma
Kasos aparatas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 423,56 UAB „Progresyvios technologijos“ Nežinoma
Mokymo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 3040,00 „Intechcentras“ Nežinoma
Dublikatų blankai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 9,00 ŠMM „Švietimo aprūpinimo centras“ Nežinoma
Puodukai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 29,90 UAB „Arkiete“ Nežinoma
Internetinio ryšio paslaugų pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 2172,48 AB „Teo LT“ Nežinoma
Dovanų čekiai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 300,00 UAB „Gera dovana“ Nežinoma
Informaciniai stendai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 210,30 IĮ „Inspe“ Nežinoma
Gaisrinės ir apsauginės signalizacijos sistemų
priežiūros paslauga

Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 2259,13 UAB „Galinda“ Nežinoma

Sieninio ekrano, universalaus projektoriaus
laikiklio, flash atmintinių

Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 455,13 UAB „Novanet“ Nežinoma

Transporto paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 17,48 Trans Kinetik S.C. Nežinoma
Knygos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 284,49 UAB „ALS leidiniai“ Nežinoma
Baldai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 335,95 UAB „Ergolain projektai“ Nežinoma
Kokybės vadybos sistemos vidaus auditorių,
vadovybės atstovų kokybei mokymai

Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 130,00 UAB „Inspecta“ Nežinoma

Žirklės šakoms Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 48,04 UAB „Senukų prekybos centras“ Nežinoma
Priešgaisrinės saugos ir darbuotojų saugos
specialisto mokymai

Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 175,00 UAB „SDG“ Nežinoma

Apgyvendinimas viešbutyje Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 36,00 Europa city Aurora Nežinoma
Žmogiškųjų išteklių konsultavimo paslaugos dėl
miltelinio dažymo

Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 288,00 A.Minikausko konsultacinė firma Nežinoma

Vairuotojų mokytojo atestacija Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 10,14 VĮ „Regitra“ Nežinoma
Traktorių draudimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 39,48 UADBB „Sagauta“ Nežinoma

Kompetencijų vertinimo paslaugų pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 1042,82
Šiaulių prekybos, pramonės ir amatų rūmai Nežinoma



Kompetencijų vertinimo paslaugų pirkimas
Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 782,10

Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmai Nežinoma

Spyna ir raktų gamyba 26,39 UAB „Senukų prekybos centras“ Nežinoma
Autokrautuvas Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 19132,52 UAB „Elklita“ Nežinoma

Elektrokrautuvas Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 19358,79 UAB „Elklita“ Nežinoma

Traktorius su priekaba ir aplinkos tvarkymo
agregatais Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 39719,49 UAB „Forestila“ Nežinoma

Kompetencijų vertinimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 391,13 Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmai Nežinoma
Blankai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 118,78 ŠMM „Švietimo aprūpinimo centras“ Nežinoma
Pavojingųjų krovinių mokymo metodinė
medžiaga

Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 1120,00 Individualią veiklą vykdantis Egidijus Mitkus Nežinoma

Vilkikas su gedimų simuliacija ir mokomąja
medžiaga

Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 70180,00 UAB „Asela“ Nežinoma

Gėlės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 6,00 UAB „Rožių imperija“ Nežinoma
Registracijos parodoje, įrangos nuomos paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 230,43 UAB Lietuvos parodų ir kongresų centras

„Litexpo“
Nežinoma

Draudimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 85,25 „If P&C Insurance AS“ Nežinoma
Viešinimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 78,04 IĮ „Inspe“ Nežinoma
Vizitinės kortelės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 80,01 UAB „Reavita“ Nežinoma
Priešgaisrinės saugos mokymai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 60,00 UAB „Saugas“ Nežinoma
Guminė plokštelė Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 5,08 UAB „Reavita“ Nežinoma
Skardininkų mokymo reikmenų (staklių ir
įrankių) pirkimas

Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 19568,12 UAB „Gitana“ Nežinoma

Kokybės vadybos sistemos vidaus audito kursai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 145,00 UAB „Auk“ Nežinoma
Konsultacinių – diskusinių seminarų ciklas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 1161,60 M.Gurskienės TŪB „Vadovų klubai“ Nežinoma
Kompiuterinė, programinė ir kita įranga Apklausa, Taisyklių 49.1. p.

35844,74 UAB „Biznio mašinų kompanija“
Nežinoma

Reakciometras ir GPS įranga Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 3020,16 UAB „Biznio mašinų kompanija“ Nežinoma

Reklamos paslaugos informaciniai pranešimai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 60,50 UAB Lietuvos parodų ir kongresų centras
„Litexpo“

Nežinoma

Mikrobangų krosnelė Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 51,26 UAB „Senukų prekybos centras“ Nežinoma
Automobilių detalės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 932,88 UAB „AD Baltic“ Nežinoma
Pavojingų krovinių mokymo priemonių Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 42,83 UAB „SDG“ Nežinoma



komplektas
Keltuvo techninės būklės patikrinimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 72,60 VšĮ „Technikos priežiūros tarnyba“ Nežinoma
Autokeltuvo remontas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 224,77 A.Nikitino firma „Autosfera“ Nežinoma
Darbo jėgos atrankų elektroniniuose portaluose
paslaugų pirkimas

Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 1087,79 UAB „Diginet LT“ Nežinoma

KET kompiuterinės programos aptarnavimo
paslaugos ir KET teorijos testų kodų-raktų
pirkimas

Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 116,55 UAB „ALS“ Nežinoma

Maitinimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 107,00 UAB „Araksija“ Nežinoma
Blankai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 179,08 Programos „Leader“ ir žemdirbių mokymo

metodikos centras
Nežinoma

Bokštinio krano operatoriaus mokymo gamybinės
praktikos pirkimas

Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 120,00 AB „Kranbalt“ Nežinoma

Elektrinio krautuvo nuomos paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 297,88 UAB „Jungheinrich lift truck“ Nežinoma
Automobilių detalės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 796,13 UAB „AD Baltic“ Nežinoma
Vandens tyrimų paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 30,42 Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros

laboratorija
Nežinoma

Vienkartiniai indai ir popierinės servetėlės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 39,84 UAB „Maxima LT“ Nežinoma
Finansinės apskaitos valdymo įvertinimo
konsultacinių paslaugų pirkimas

Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 3000,00 UAB „SKS auditas“ Nežinoma

Keičiamų kilimėlių nuoma Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 499,39 UAB „Švarus pasaulis“ Nežinoma
Foto albumas su naturalaus lino paminkštintu
viršeliu

Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 87,50 UAB „Amatų kraitė“ Nežinoma

Gaisrinės saugos reikmenų atnaujinimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 422,21 UAB „SDG“ Nežinoma
Transporto priemonės civilinis ir kasko draudimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 89,78

414,00
AB „Lietuvos draudimas“

Nežinoma

Automobilio remonto darbai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 110,00 UAB „Agrotech“ Nežinoma
Transporto kontrolės ir valdymo sistemos
paslaugos

Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 21,20 UAB „Mobiliųjų sprendimų centras“ Nežinoma

Darbo drabužių nuoma Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 46,95 UAB „Lindstrom“ Nežinoma
Atestavimo paslaugų pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 2500,00 UAB „Inspecta“ Nežinoma
Blankų pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 38,20 UAB „Technoinform popierius“ Nežinoma
Rašalinių spausdintuvų eksploatacinių medžiagų
pirkimas

Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 532,40 UAB „ST biuro sistemos“ Nežinoma

Lazerinių spausdintuvų eksploatacinių medžiagų
pirkimas

Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 4155,07 UAB „Biznio mašinų kompanija“ Nežinoma

Automobilių detalės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 1122,17 UAB „AD Baltic“ Nežinoma
Konsultacinių – ekspertinių paslaugų pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 13902,00 UAB „Oro incorporate“ Nežinoma
Dalyvavimo renginyje pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 50,00 VšĮ Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmai Nežinoma
Gėlių pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 17,00 UAB „Floristas“ Nežinoma
Krovininės transporto priemonės remonto Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 608,40 UAB „Skuba“ Nežinoma



paslauga
Valymo – dezinfekavimo priemonės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 88,43 UAB „Manjana“ Nežinoma
Personalo mokymo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 145,00 UAB „Saugas“ Nežinoma
Kavos pupelių pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 67,51 UAB „Šaltinėlio vandenys“ Nežinoma
Patalpų valymo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 2577,48 UAB „Valymo ir priežiūros centras“ Nežinoma
Krovininės transporto priemonės remonto
paslauga

Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 574,80 UAB „Skuba“ Nežinoma

Autobuso techninio aptarnavimo pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 647,92 UAB „Transmitto“ Nežinoma
KET kompiuterinės programos aptarnavimo
paslaugos ir KET testų kodų –raktų pirkimas

Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 128,16 UAB „ALS“ Nežinoma

Rašalinių spausdintuvų kasečių pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 48,00 UAB „Sinerta“ Nežinoma
Lynas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 14,50 UAB „Technika girioms ir sodams“ Nežinoma
Transporto kontrolės ir valdymo sistemos
paslauga

Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 12,00 UAB „Mobiliųjų sprendimų centras“ Nežinoma

Mobilaus telefono pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 274,99 UAB „Varle“ Nežinoma
Priešgaisrinės saugos ir darbuotojų saugos
specialisto mokymai

Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 350,00 UAB „SDG“ Nežinoma

Elektrinio krautuvo nuomos paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 297,88 UAB „Jungheinrich lift truck“ Nežinoma
Techninių dujų (balionuose) pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 23132,59 UAB „Elme messer lit“ Nežinoma
Automobilių detalės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 1002,74 UAB „AD Baltic“ Nežinoma
Gėlės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 5,00 A.Petrėno įmonė Nežinoma
Gumelės spaudams Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 10,18 UAB „Reavita“ Nežinoma
Vamzdžių lankstymo spyruoklė Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 13,03 UAB „Makveža“ Nežinoma
Žoliapjovės remontas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 15,00 UAB „Technika girioms ir sodams“ Nežinoma
Transporto priemonės privalomasis civilinis
draudimas

Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 180,00 „BTA Insurance company“ Nežinoma

Gėlių pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 10,00 UAB „Floristas“ Nežinoma
Darbo drabužių nuoma Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 46,95 UAB „Lindstrom“ Nežinoma
Gėlės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 12,60 A.Petrėno įmonė Nežinoma
Gaisrinės saugos reikmenų patikra Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 141,81 UAB „Finnsa“ Nežinoma
Baidarių nuomos paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 114,00 Individualią veiklą vykdantis V.Morkūnas Nežinoma
Grindų remonto darbai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 744,00 Individualią veiklą vykdantis Julianas Krivka Nežinoma
Apgyvendinimo viešbutyje paslaugos (rugsėjo 9-
10)

Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 185,72 Bedford hotel & congress centre Nežinoma

Lėktuvo bilietai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 564,24 UAB „Baltictours Vilnius“ Nežinoma
Profesinio mokymo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 2990,00 VšĮ „Panevėžio darbo rinkos mokymo centras“ Nežinoma
Konferencijos organizavimo paslauga Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 357,46 Individualią veiklą vykdanti Stasė Petkevičienė Nežinoma
Pjovimo galvutė Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 14,00 UAB „Technika girioms ir sodams“ Nežinoma
Seminarų organizavimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 5929,00 UAB „Viešųjų pirkimų ekspertų grupė“ Nežinoma
Biuro reikmenys Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 2773,73 UAB „Charlot“ Nežinoma
Pedagoginio personalo mokymo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 400,00 Lietuvos edukologijos universitetas Nežinoma



Foto knygos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 651,38 UAB „Kitas takas“ Nežinoma
Transporto priemonės draudimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 84,00 UADBB „Balto link“ Nežinoma
Vadovėliai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 31,66 Vilniaus Gedimino technikos universitetas Nežinoma
Projekto išlaidų atitikties projekto finansavimo ir
administravimo sutarčiai patikrinimas

Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 2008,60 UAB „SKS auditas“ Nežinoma

Žemės, trąšos 14,39 UAB „Senukų prekybos centras“ Nežinoma
Vazonai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 82,36 UAB „Senukų prekybos centras“ Nežinoma
Elektrinio krautuvo nuomos paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 297,88 UAB „Jungheinrich lift truck“ Nežinoma
Mokomieji seminarai Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 2000,00 UAB „Harmoningos asmenybės institutas“ Nežinoma
Maisto produktai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 2,54 UAB „Maxima LT“ Nežinoma
Krovininės transporto priemonės remontas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 158,51 UAB „Skuba“ Nežinoma
Automobilių detalės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 1966,34 UAB „AD Baltic“ Nežinoma
Vamzdžio remonto darbai Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 2904,00 UAB „SK industry“ Nežinoma
Kondicionierius Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 557,84 UAB „Technica service“ Nežinoma

Keltuvo nuoma Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 90,75 UAB „Technica service“ Nežinoma

Belaidžio internetinio ryšio paslaugų pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 371,04 AB „Lietuvos radijo ir televizijos centras“ Nežinoma

Traktoriaus, priekabos ir aplinkos tvarkymo
agregatų draudimas

Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 135,00
AB „Lietuvos draudimas“

Nežinoma

Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 34,65
AB „Lietuvos draudimas“

Nežinoma

Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 14,63
AB „Lietuvos draudimas“

Nežinoma

Krovininės transporto priemonės remontas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 1948,18 UAB „Skuba“ Nežinoma
Darbo drabužių nuoma Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 46,95 UAB „Lindstrom“ Nežinoma
Blankų pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 255,00 ŠMM „Švietimo aprūpinimo centras“ Nežinoma
Europadėklai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 255,86 UAB „Baltic pallets“ Nežinoma
Spausdinimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 18,95 UAB „Lietuvos rytas“ Nežinoma
Autokeltuvo hidraulinės dalies remontas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 58,85 UAB „Hansa flex hidraulika“ Nežinoma
Mokymo paslaugų pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 20856,00 IĮ „Lean mokykla“ Nežinoma
Biuro popierius Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 2015,13 UAB „Officeday“ Nežinoma
Krovininės transporto priemonės remontas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 123,47 UAB „Transmitto“ Nežinoma
Kėdė Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 1177,61 UAB „Senukų prekybos centras“ Nežinoma
Krovininės transporto priemonės remontas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 355,61 UAB „Transmitto“ Nežinoma
Kiemo ir garažo vartų automatikos ir jos įrengimo
pirkimas

Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 1339,47 UAB „Rikmonta“ Nežinoma

Apsaugos sistemos gedimo šalinimo darbai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 547,32 UAB „Galinda“ Nežinoma
Elektros prekės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 6111,40 UAB „EPTS“ Nežinoma
Elektrinio krautuvo nuomos paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 297,88 UAB „Jungheinrich lift truck“ Nežinoma



Personalo mokymo paslaugų pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 78,00 VšĮ „Svarbus žingsnis“ Nežinoma
Personalo mokymo paslaugų pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 698,00 UAB „Pačiolio prekyba“ Nežinoma
Ličio baterija Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 5,85 UAB „Vejuva“ Nežinoma
Kompiuterinės įrangos ir reikmenų pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 594,98 UAB „Adoria IT group“ Nežinoma
Kompiuterių dalys, priedai ir programinė įranga Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 494,12 UAB „Inida“ Nežinoma
Reklamos paslaugų pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 199,12 UAB „Savaitės ekspresas“ Nežinoma
Maratono dalyvių registracijos mokestis Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 92,00 VšĮ „Vilniaus maratonas“ Nežinoma
Šaldytuvas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 199,99 UAB „Varle“ Nežinoma
Nešiojamieji kompiuteriai Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 2073,20 UAB „Baip“ Nežinoma
Notaro paslaugų pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 1121,94 Notarė Judita Skrodenytė Nežinoma
Nuotraukų albumo pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 45,50 Individualią veiklą vykdantis Žilvinas Joneikis Nežinoma
Autobuso kasko draudimas Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 2600,00 AAS „Gjensidige Baltic“ Lietuvos filialas Nežinoma
Darbo drabužių nuoma Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 46,95 UAB „Lindstrom“ Nežinoma
Automobilių detalių pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 1081,18 UAB „Ad baltic“ Nežinoma
Kėbulo dažymo pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 25,20 UAB „Ekvalis“ Nežinoma
Eismo reguliavimo priemonių pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 8959,20 UAB „Vaivora ir ko“ Nežinoma
Sąnaudų normatyvinis leidinys Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 12,70 UAB „Sistela“ Nežinoma
Praktikos dienynai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 43,00 ŠMM Švietimo aprūpinimo centras Nežinoma
Anglų kalbos mokymo kursai Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 2600,00 Marija Bukauskaitė Nežinoma
Maisto prekės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 10,99 UAB „Palink“ Nežinoma
Maisto prekės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 3100,98 UAB „Sanitex“ Nežinoma
Pedagoginio personalo mokymo paslaugų
pirkimas

Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 90,00 Lietuvos edukologijos universitetas Nežinoma

Elektros prekių pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 209,08 UAB „Senukų prekybos centras“ Nežinoma
Statybinių prekių pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 171,42 UAB „Senukų prekybos centras“ Nežinoma
Kompiuterinės programos techninių gedimų
šalinimo ir jos atnaujinimo paslaugos

Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 208,50 Egidijus Mitkus Nežinoma

Mokymo paslaugų (darbuotojų atestavimo) Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 3000,00 UAB „Inspecta“ Nežinoma
Spausdinimo paslaugų pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 272,73 UAB „Lietuvos rytas“

Valstybės žinių priedas „Informaciniai
pranešimai“

Nežinoma

Aikštelės subnuoma Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 86,89 UAB „J.Rinkevičiaus vairavimo mokykla“ Nežinoma
Vairo užrakto korpuso ir užvedimo komplekto
keitimas

Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 20,00 UAB „Avėdra“ Nežinoma

Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 20,00 UAB „Šrotas7“ Nežinoma

Dovanų čekiai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 220,00 UAB „Gera dovana“ Nežinoma
Kotas vėliavai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 53,32 UAB „Pigu“ Nežinoma
Maitinimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 454,06 VšĮ Žirmūnų darbo rinkos mokymo centras Nežinoma
Užvedimo rakto gamyba Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 25,00 Dobilas Šapranauskas (verslo liudijimas) Nežinoma
Lėktuvo bilietai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 752,84 UAB „Baltic Clipper“ Nežinoma
Apgyvendinimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 300,00 Hotel Park, Liubliana, Slovenia Nežinoma



Priekinio stiklo keitimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 85,00 UAB „Automobilių stiklai“ Nežinoma
Pirmos pagalbos kursų pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 125,00 VšĮ „Energetikų mokymo centras“ Nežinoma
Pirmos pagalbos mokymo kursai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 78,00 VšĮ „Svarbus žingsnis“ Nežinoma
Seminarų organizavimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 252,24 UAB „Viešųjų pirkimų ekspertų grupė“ Nežinoma
Transporto priemonės diagnostika ir remontas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 99,93 UAB „Skuba“ Nežinoma
Bloknotų su spauda gamyba Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 847,00 UAB „Todas“ Nežinoma
Transporto priemonės diagnostika ir remontas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 99,93 UAB „Transmitto“ Nežinoma
KET kompiuterinės programos aptarnavimo
paslaugos ir KET teorijos testų kodų-raktų
pirkimas

Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 94,38 UAB „ALS“ Nežinoma

Maisto prekės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 20,48 UAB „Palink“ Nežinoma
Elektrinio krautuvo nuoma Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 297,88 UAB „Jungheinrich Lift truck“ Nežinoma
Medienos gaminiai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 907,50 Lietuvos ir Vokietijos UAB „Jūsų namas“ Nežinoma
Darbo drabužių nuoma Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 46,95 UAB „Lindstrom“ Nežinoma
Automobilių detalės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 2221,67 UAB „AD Baltic“ Nežinoma
Gėlės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 12,00 UAB „Floristas“ Nežinoma
Antivirusinės programinės įrangos licencijos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 528,92 UAB „Adoria IT Group“ Nežinoma
Išorinio disko pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 73,41 UAB „Inida“ Nežinoma
Mobilieji telefonai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 179,48 UAB „1A.Lt“ Nežinoma
Medienos tvirtinimo medžiagos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 82,00 UAB „Senukų prekybos centras“ Nežinoma
Stacionarių kompiuterių pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 1981,60 UAB „Fortakas“ Nežinoma
Santechninės medžiagos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 113,83 UAB „Neosanta“ Nežinoma
Maisto prekės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 12,06 UAB „Palink“ Nežinoma
Traktoriaus rato kamera Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 18,68 AB „Vilniaus Lytagra“ Nežinoma
Padangos remontas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 15,00 UAB „Saločiai ir partneriai” Nežinoma
Šildymo sistemos remontas Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 3262,60 UAB „Omega Ventus“ Nežinoma
Dalyvių registracija Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 40,00 Asociacija „Sporto renginiai“ Nežinoma
Įrankių nuoma Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 60,00 UAB „Gotas“ Nežinoma
Krano operatoriaus gamybinė praktika Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 120,00 AB „Cranbalt“ Nežinoma
Šiluminių punktų hidrauliniai bandymai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 1225,19 UAB „Omega Ventus“ Nežinoma
Statybinės medžiagos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 90,65 UAB „Senukų prekybos centras“ Nežinoma
Mokymo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 5433,17 Teknikutbildarna I Norden AB Nežinoma
Projektų valdymo mokymai Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 19258,00 UAB „CRC consulting“ Nežinoma
Žemės ir trąšos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 33,68 UAB „Senukų prekybos centras“ Nežinoma
Asmens įgytų kompetencijų vertinimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 2000,00 Vilniaus prekybos pramonės ir amatų rūmai Nežinoma
Akumuliatorius Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 200,00 UAB „Petrutė“ Nežinoma
Buhalterinės programos atnaujinimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 254,10 UAB „Rivilė“ Nežinoma
Maitinimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 64,57 VšĮ Žirmūnų darbo rinkos mokymo centras Nežinoma
Konsultavimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 3630,00 UAB „A2x2“ Nežinoma
Valymo priemonės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 82,57 UAB „Senukų prekybos centras“ Nežinoma
Reklamos platinimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 200,00 MB „Reklamos grupė“ Nežinoma



Maitinimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 121,16 Restoranų grupė „Fortas“ Nežinoma
Personalo mokymo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 96,00 VšĮ „Svarbus žingsnis“ Nežinoma
Laminavimo aparatas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 149,77 UAB „ARS-TRADE“ Nežinoma
Maitinimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 39,80 VšĮ Žirmūnų darbo rinkos mokymo centras Nežinoma
Darbo drabužių nuoma Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 49,85 UAB „Lindstrom“ Nežinoma
Smėlis Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 128,90 UAB „Gasta“ Nežinoma
Raktai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 15,00 UAB „Leola“ Nežinoma
Pakabos ir lentyna Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 17,64 UAB „Senukų prekybos centras“ Nežinoma
Elektrinio krautuvo nuoma Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 67,25 UAB „Jungheinrich Lift truck“ Nežinoma
Traktoriaus remontas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 809,95 UAB „Kurt Koenig statybinės mašinos“ Nežinoma
KET kompiuterinės programos aptarnavimo
paslaugos ir KET teorijos testų kodų-raktų
pirkimas

Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 82,76 UAB „ALS“ Nežinoma

Lėktuvo bilietai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 264,11 UAB „Baltic clipper“ Nežinoma
Vadovėliai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 181,50 Lietuvos inžinierinės pramonės asociacija Linpra Nežinoma
Oro filtrų keitimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 275,32 UAB „Apšildymo ir ventiliacijos automatizavimo

centras“
Nežinoma

Krovininės transporto priemonės remonto
paslauga

Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 275,36 UAB „Transmitto“ Nežinoma

Vadybos pagrindų kursų mokestis Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 161,61 Ugdymo plėtotės centras Nežinoma
Vadovėliai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 89,85 Kauno technologijos Universitetas Nežinoma

Arbata Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 93,61 UAB „Kavinuko prekyba“ Nežinoma
Krovininės transporto priemonės remonto
paslauga

Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 287,19 UAB „Transmitto“ Nežinoma

Žieminės padangos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 462,00 UAB „Dagris“ Nežinoma
Statybinės medžiagos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 65,31 UAB „Senukų prekybos centras“ Nežinoma
Automobilių detalės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 1525,87 UAB „AD Baltic“ Nežinoma
Gėlės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 16,80 Arvydo Petrėno įmonė Nežinoma
Ūkinės prekės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 78,85 UAB „Senukų prekybos centras“ Nežinoma
Skiepijimas nuo gripo Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 57,00 UAB „Endemik“ Nežinoma
Smėlio laikrodžiai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 146,68 UAB „Suasmenintos dovanos“ Nežinoma
Stiklo paketų keitimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 197,23 UAB „VK Paslaugos“ Nežinoma
Renginių organizavimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 1210,00 UAB „Viešųjų pirkimų ekspertų grupė“ Nežinoma
Transporto priemonės draudimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 14,00 UADBB „Balto link“ Nežinoma
Sporto inventoriaus pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 100,81 UAB „Sporticus Lt“ Nežinoma
Elektros prekių pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 9,63 UAB „Dogas“ Nežinoma
Transporto priemonių draudimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 562,61 UADBB „Euromaksas“ Nežinoma
Pneumatinės sistemos detalės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 17,77 IĮ „Visi įrankiai“ Nežinoma
Konsultacinių paslaugų pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 4500,00 VšĮ „Efektyvaus valdymo sprendimų centras“ Nežinoma
Techninis fenas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 52,22 UAB „Senukų prekybos centras“ Nežinoma



Vadovėliai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 60,00 VšĮ „Vilniaus Gedimino technikos universitetas“ Nežinoma
Ūkio medžiagos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 81,49 UAB „Senukų prekybos centras“ Nežinoma
Sveikatos kelionėje draudimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 5,00 AB „Lietuvos draudimas“ Nežinoma
Nešiojamasis kompiuteris Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 299,99 UAB „Kilobaitas“ Nežinoma
Šilumos punktų šildymo sistemų priežiūra Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 6840,00 UAB „Omega Ventus“ Nežinoma
Mokymo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 1778,00 VšĮ „Natalijos Kazakovos kompiuterių mokykla“ Nežinoma
Dovanų pakuotės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 46,97 UAB „Pakuotės centras“ Nežinoma
Konsultavimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 3630,00 UAB „A2x2“ Nežinoma
Transporto priemonės techninis aptarnavimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 125,63 UAB „Inshape motors“ Nežinoma
Dalyvavimo konkurse mokestis Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 5,00 Alytaus profesinio rengimo centras Nežinoma
Statybinių medžiagų pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 1,15 UAB „Rockwool“ Nežinoma
Krovininės transporto priemonėss remontas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 627,22 UAB „Transmitto“ Nežinoma
Audito paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 1766,00 UAB „SKS auditas“ Nežinoma
Profesinio mokymo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 99,00 VšĮ Panevėžio darbo rinkos mokymo centras Nežinoma
Vienkartiniai indai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 20,47 UAB „Maxima Lt“ Nežinoma
Blankai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 5,20 ŠMM Švietimo aprūpinimo centras Nežinoma
Maitinimo paslaugų pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 93,94 VšĮ Žirmūnų darbo rinkos mokymo centras Nežinoma
KET kompiuterinės programos aptarnavimo
paslaugos ir KET testų kodų –raktų pirkimas

Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 36,30 UAB „ALS“ Nežinoma

Maisto prekių pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 31,75 UAB „Palink“ Nežinoma
Dovanų pakuočių pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 41,58 UAB „Pakuočių centras“ Nežinoma

Autobokštelio nuoma Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 148,00 UAB „Forenus“ Nežinoma
Maitinimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 36,50 VšĮ Žirmūnų darbo rinkos mokymo centras Nežinoma
Langai ir jų sumomtavimas Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 5389,96 UAB „Agnitus“ Nežinoma
Langai ir jų sumomtavimas Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 560,90 UAB „VK Paslaugos“ Nežinoma
Hamakai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 100,00 UAB „D Group“ Nežinoma
Maisto prekės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 2,97 UAB „Palink“ Nežinoma
Blankai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 158,00 ŠMM Švietimo aprūpinimo centras Nežinoma
Automobilių detalių pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 641,10 UAB „AD Baltic“ Nežinoma
Kalėdinės dekoracijos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 290,00 UAB „Senukų prekybos centras“ Nežinoma
Lentyna Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 131,70 UAB „Senukų prekybos centras“ Nežinoma
Kalėdinės dekoracijos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 14,65 UAB „Maxima LT“ Nežinoma
Reklamos platinimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 698,00 MB „Reklamos grupė“ Nežinoma
Grindų remonto darbai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 600,00 Julijanas Krivka Nežinoma
Domeno pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 31,54 UAB „Interneto vizija“ Nežinoma
Maitinimo paslaugų pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 28,80 VšĮ Žirmūnų darbo rinkos mokymo centras Nežinoma
Stacionarūs kompiuteriai ir jų priedai Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 1569,98 UAB „Adoria IT group“ Nežinoma
Dalyvavimas renginyje Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 100,00 Vilniaus prekybos pramonės ir amatų rūmai Nežinoma
Tinklinės įrangos pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 1790,00 UAB „Adoria IT group“ Nežinoma
Diskinio masyvo NAS ir vidinio kietojo disko Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 518,00 UAB „Fortakas“ Nežinoma



pirkimas
Monitorius ir garso kolonėlės Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 1050,00 UAB „Fortakas“ Nežinoma
Viešinimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 435,60 UAB „Leidybos studija“ Nežinoma
Ūkio medžiagos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 153,88 UAB „Senukų prekybos centras“ Nežinoma
Gėlės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 6,00 UAB „Rožių imperija“ Nežinoma
Patalpų ir inžinierinių tinklų remonto darbai Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 10022,43 UAB „Omega Ventus“ Nežinoma
Įrankių remonto paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 200,05 UAB „Technikos meistrai“ Nežinoma
Aliuminės lauko ir vidaus durys Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 4110,00 UAB „Megrame langai“ Nežinoma
Lentyna Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 131,70 UAB „Senukų prekybos centras“ Nežinoma
Mokymo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 129,00 UAB „Confinn“ Nežinoma
Grindų dangos pirkimas Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 3091,82 UAB „Iris“ Nežinoma
Dokumentų naikiklis Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 361,79 UAB „Bankservis“ Nežinoma
Maitinimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 48,04 VšĮ Žirmūnų darbo rinkos mokymo centras Nežinoma
Krovininės transporto priemonės remontas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 194,69 UAB „Volvo Lietuva“ Nežinoma
Duomenų bazės atnaujinimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 2999,98 UAB „Creatur“ Nežinoma
Duomenų bazės serverio palaikymo paslaugų
pirkimas

Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 1089,00 UAB „Creatur“ Nežinoma

Krovininės transporto priemonės remontas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 128,61 UAB „Skuba“ Nežinoma
Spaudos leidinių prenumerata Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 550,39 Nežinoma
Ūkio medžiagos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 226,25 UAB „Senukų prekybos centras“ Nežinoma
Apsauginės signalizacijos remontas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 3305,45 UAB „Galinda“ Nežinoma
Vaizdo stebėjimo įranga Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 2857,10 UAB „Fima“ Nežinoma
Priešgaisrinės signalizacijos remontas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 3489,91 UAB „Galinda“ Nežinoma
Graviravimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 20,00 Jonas Zinevičius Nežinoma
Stiklinės pertvaros Apklausa, Taisyklių 49.1. p. 2929,00 Žygimantas Šauklys Nežinoma
Valymo priemonės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 46,68 UAB „Senukų prekybos centras“ Nežinoma
Gėlės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 27,16 UAB „Senukų prekybos centras“ Nežinoma
Indai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 113,67 UAB „Senukų prekybos centras“ Nežinoma
Valymo priemonės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 184,62 UAB „Senukų prekybos centras“ Nežinoma
Mokymo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 69,00 UAB „Pačiolio prekyba“ Nežinoma
Vainikas Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 36,00 S.Lipskienė Nežinoma
Informacinės – reklaminės medžiagos
publikavimas

Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 1064,80 VšĮ Statybos ir architektūros fondas Nežinoma

Lėktuvo bilietai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 205,45 www.booking.com Nežinoma
Apgyvendinimo paslaugos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 253,16 SA Thon Belgium NV Nežinoma
Buitiniai prietaisai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 185,24 UAB „Senukų prekybos centras“ Nežinoma
Įrankiai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 510,98 UAB „Hardim“ Nežinoma
Įrankiai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 749,50 UAB „Hardim“ Nežinoma
Reprezentacinės prekės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 47,50 UAB „Flokati“ Nežinoma
Vazos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 55,70 UAB „Arkietė“ Nežinoma
Reprezentacinės prekės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 78,00 UAB „Elstera“ Nežinoma



Indai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 75,24 UAB „Elstera“ Nežinoma
Dovanų čekiai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 500,00 UAB „Gera dovana“ Nežinoma
Akumuliatoriai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 200,00 UAB „Petrutė“ Nežinoma
Valymo priemonės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 418,50 UAB „Milara“ Nežinoma
Automobilio padangos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 508,00 UAB „Elegantauto“ Nežinoma
Valymo priemonės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 19,40 UAB „Deimena“ Nežinoma
Dovanų čekiai Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 500,00 UAB „Neringos restoranas“ Nežinoma
KET kompiuterinės programos aptarnavimo
paslaugos ir KET teorijos testų kodų-raktų
pirkimas

Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 59,53 UAB „ALS“ Nežinoma

Darbo drabužių nuoma Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 49,85 UAB „Lindstrom“ Nežinoma
Mikrobangų krosnelė Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 61,99 UAB „Ermitažas“ Nežinoma
Ūkio medžiagos Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 67,20 UAB „Ermitažas“ Nežinoma
Ūkinės prekės Apklausa, Taisyklių 49.10.18 p. 144,23 UAB „Ermitažas“ Nežinoma


